[bookmark: _GoBack]蚌埠市公共交通集团有限公司车辆报废评估服务项目报价文件

一、营业执照复印件（加盖公章）

二、国家认可的评估资质证书

三、机动车评估业绩证明（合同复印件加盖公章）

法定代表人授权书（格式范例）
本人 （姓名） 系（报价人全称）  的法定代表人，现委托 （姓名）为我方代理人。代理人根据授权，以我方名义签署、澄清、说明、补正、递交、撤回、修改（蚌埠市公共交通集团有限公司车辆报废评估服务项目）报价文件、签订合同和处理有关事宜，其法律后果由我方承担。代理人无权转委托权。特此授权。
本授权书自出具之日起生效。
特此声明。

代  理  人：          性别 ：            年龄：
身份证号码：                    职务：
报  价  人：                                       （盖章）
法定代表人或企业负责人：                     （签字或盖章）
[bookmark: _Toc171581549][bookmark: _Toc171581369][bookmark: _Toc171741992]授权委托日期：     年     月     日

	被授权人 (代理人)身份证影印件

报价表
	序号
	待评估的标的名称
	计量单位
	数量
	评估费（元）
	备注

	1
	公交车
	辆
	84

	2
	动力电池
	Kwh
	1727.8

	3
	公务车
	辆
	6

	4
	教练车
	辆
	8

	合计

	联系人姓名：

	联系电话：

	信函发送方式：

	报价人（公章）：